ПАСПОРТ 

територіальної громади
                Надеждинської сільської  ради
1.Населені пункти  Надеждине  та  Волна розташовані в  Приазовському районі Запорізької області  
2. Відстань до районного центру з с.Надеждине
- шосейним шляхом      17 км.
 - залізницею

___
3. Територія
Всього 6020,9га
в т.ч.: земель державної власності 1143,00га

земель комунальної власності ___-___ га
земель приватної власності 4877,9 га

Площа населених пунктів 273.3 га ( в т.ч. Надеждине – 197.6 га, Волна – 75.9 га)
в т.ч.: державна власність ______ га 
комунальної власності ______ га
приватна власність  ______ га
4. Населення
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього, чол.
	566
	556
	551
	546

	дітей дошкільного віку
	22
	20
	18
	17

	дітей шкільного віку
	78
	76
	76
	75

	громадян пенсійного віку
	171
	172
	174
	172

	працездатне населення
	295
	288
	283
	282

	кількість працюючих на підприємствах, установах, організаціях усіх форм власності та господарювання
	204

	202

	209

	201



5. Характеристика населених пунктів, що входять до складу громади
Всього населених пунктів  2, в них  193  дворів, у тому числі:  
Населений пункт  Надеждине, в ньому:
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	кількість дворів
	181
	173
	173
	167

	кількість населення
	507
	505
	500
	501

	в т.ч.: дітей дошкільного віку
	20
	19
	17
	20

	дітей шкільного віку
	77
	76
	76
	72

	громадян пенсійного віку
	130
	133
	135
	137

	
	
	
	
	

	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	5
	9
	6

	Кількість народжених
	--
	2
	2


Населений пункт  Волна, в ньому:
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	кількість дворів
	42
	36
	28
	26

	кількість населення
	59
	51
	51
	45

	в т.ч.: дітей дошкільного віку
	2
	1
	1
	

	дітей шкільного віку
	1
	
	
	

	громадян пенсійного віку
	41
	39
	39
	35

	
	
	
	
	

	
	За 2007 рік
	За 2008 рік
	За 2009 рік

	Кількість померлих
	3
	1
	5

	Кількість народжених
	1
	-
	-


 6. Місцева рада утворена в 1991 р.
Відстань до найближчої місцевої ради  7 км. (           Гірсівська           )
7. Кількість виборців 407 чол.
                   8. Сільський/селищний/міський голова__________ (П.І.Б.)
число місяць і рік народження  -  _____________
службовий телефон   -  _________
освіта __________________________
спеціальність за освітою - _________
        Ким висунутий на виборах  -  (партія)  
        Обраний з __ -ох кандидатур __ _______ ____  року
        Отримав ___  (___%) голосів виборців
        Обирається    (який раз)

Сільський голова Мамонова Ніна Іванівна обрана на посаду в 2006 році вмерла 12.08.2009 року

         
9. Секретар ради Кирилюк Тамара Олександрівна
число місяць і рік народження  -  21.04.1970 року
службовий телефон –  93322
освіта - вища
спеціальність за освітою  -  вчитель
Дата обрання секретарем ради – 11.04.2006 рік
раніше обирався секретарем ради – три рази
10. Склад депутатів ради
	Всього, (кількість)
	14

	З них членів партій, в т.ч.
	8

	Партія Регіонів
	6

	Партія Пенсіонерів України
	1

	Блок Юлії Тимошенко
	1

	Позапартійні
	

	за освітою:
	 
	за віком:
	 

	вища
	7
	до 30 років
	1

	незакінчена вища
	
	від 30 до 45 років
	6

	середня-спеціальна
	7
	від 45 до 60 років
	6

	середня
	
	старше 60 років
	 1

	незакінчена середня
	
	 
	 

	за родом діяльності:
	 

	працівників промисловості, будівництва, транспорту, зв’язку
	-

	працівників агропромислового комплексу
	10

	працівників житлово-комунального господарства
	-

	працівників охорони здоров’я
	1

	працівників освіти, культури
	1

	працівників місцевого самоврядування
	1

	працівників місцевих держадміністрацій
	-

	пенсіонерів
	1

	осіб, що не працюють
	-

	інших
	-


 11. Постійні комісії ради
	№ з/п
	Назва комісії
	К-сть депутатів
	Прізвище, ім’я по батькові голови комісії
	Посада та місце роботи голови комісії

	1
	Постійна комісія з питань депутатської етики, регламенту,законності, правопорядку та земельних відносин
	5
	Новіков Михайло Олександрович
	пенсіонер

	2
	Постійна комісія з питань соціально – економічного розвитку
	4
	Костенко Алла Олександрівна
	Фермерське господарство «Гранозан»

	3
	Постійна комісія з питань соціально – культурного розвитку та соціального захисту населення
	4
	Педь Галина Федорівна
	Завідуюча Надеждинським ФАП


12. Склад виконавчого комітету ради (крім голови та секретаря ради)
	№ з/п
	(П.І.Б.)
	Посада та місце роботи

	1
	Фосс Тетяна Вікторівна
	Директор Надеждинського НВК

	2
	Стойков Михайло Степанович
	Заступник директора ТОВ «Зоря»

	3
	Костенко Олексій Миколайович
	Голова фермерського господарства «Гранозан»


13. Депутатами районної ради, із числа територіальної громади, 
обрано: три депутати
14. Органи самоорганізації населення
Всього органів самоорганізації ___, в них бере участь ___ чол.

15. Корисні копалини






немає
16. Структура земельного фонду
	№
з/п
	Територія Надеждинської сільської ради 
	Га
	Оренда
	Договори оренди

з _____по ____

	 
	Територія , всього

у тому числі:
	6020,9
	
	

	1
	Сільськогосподарські угіддя
	5597,3
	
	

	2
	Рілля
	5210,5
	
	

	3
	Ліса і інші лісовкриті площі
	168,00
	
	

	4
	Забудовані землі
	114,5
	
	

	5
	Ставки які знаходяться
	15
	
	

	 
	-на території міста
	
	
	

	 
	-за територією міста
	
	
	


 
17. Бюджет сільської/селищної/міської ради










     (тис. грн.)
	
	2007р.
	2008 р.
	2009р.
	2010р.

	Доходи місцевого бюджету всього,

 в т.ч. 
	495,131
	732,430
	822,542
	938,516

	Доходи, що враховуються при визначені міжбюджетних трансфертів 
	42,700
	56,838
	34,582
	58,457

	Доходи, що не враховуються при визначені міжбюджетних трансфертів
	44,700
	43,010
	50,418
	49,700

	Доходи спеціального фонду, в т.ч.
	21,925
	27,375
	22,785
	21,496

	                                    бюджет розвитку
	
	
	
	

	Субвенція
	17,106
	17,107
	9,857
	--

	Дотація
	368,700
	58,100
	704,900
	808,863

	Видатки місцевого бюджету, в т.ч.
	495,131
	732,430
	617,430
	938,516

	               поточні
	495,131
	732,430
	617,430
	938,516

	з яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	385,806
	605,207
	714,757
	808,863

	               капітальні
	-
	-
	-
	-

	з яких за рахунок субвенцій з бюджетів різних рівнів
	-
	-
	-
	-

	Із загального обсягу видатків на утримання:
	495,131
	732,430
	822,542
	938,516

	         орган місцевого самоврядування
	87,465
	93,471
	117,181
	143,235

	         освіта
	341,184
	554,037
	617,430
	695,679

	         культура
	22,436
	31,831
	37,509
	49,287

	         охорона здоров’я   
	24,015
	31,829
	35,410
	46,510

	         житлово-комунальне господарство 
	-
	-
	1,800
	0,450

	         інші
	20,031
	21,262
	13,212
	3,355


ПІДПРИЄМСТВА
що розташовані на території ради  
18. Промислові підприємства.
	 
	На
01.01.2007 р.
	На 
01.01.2008 р.
	На 
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього,
	-
	-
	-
	-

	в т.ч.: акціонерні товариства
	
	
	
	

	кооперативна власність
	
	
	
	

	господарські товариства
	
	
	
	

	державна власність
	
	
	
	

	 
	
	
	
	

	ТзОВ
	
	
	
	

	Приватні підприємства
	
	
	
	


19. Основні з них, види промислової продукції.
20. Підприємства сільськогосподарського виробництва
	 
	На
01.01.2007 р.
	На 
01.01.2008 р.
	На 
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Всього,
	17
	17
	17
	16

	в тому числі:
	
	
	
	

	акціонерні товариства
	
	
	
	

	кооперативна власність
	
	
	
	

	державна власність
	
	
	
	

	ТзОВ
	1
	1
	1
	1

	фермерські господарства
	15
	15
	14
	14

	приватні підприємства
	1
	1
	1
	1


21. Основні з них, напрямки спеціалізації
Вирощування  зернових та технічних культур
22. Підприємства, які є комунальною власністю територіальної громади.
	№ з/п
	Назва
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	
	
	всього
	к-сть працюючих
	всього
	к-сть працюючих
	всього
	к-сть працюючих

	
	Сільська рада
	1
	5
	1
	5
	1
	4

	
	Надеждинський НВК
	1
	18
	1
	18
	1
	        17

	
	Надеждинський сільський клуб
	1
	2
	1
	2
	1
	           2

	
	Надеждинський ФАП
	1
	2
	1
	2
	1
	          2

	
	Волновський ФАП
	1
	2
	1
	2
	1
	           2

	
	Надеждинська бібліотека
	1
	1
	1
	1
	1
	            1

	
	
	
	
	
	
	
	


23. Комунальні підприємства.
	№ з/п
	Назва
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	
	
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих
	всього
	К-сть працюючих

	
	
	
	
	
	
	
	


24. Торгівля
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Магазинів в т.ч.:
	2
	2
	2
	2

	            продуктові
	
	
	
	

	              промислові
	
	
	
	

	  інші
	2
	2
	2
	2

	   приватні
	2
	2
	2
	2

	Ринків в т.ч.:
	
	
	
	

	           стаціонарні
	
	
	
	

	           стихійні
	
	
	
	

	           продовольчі
	
	
	
	

	           промислові
	
	
	
	

	Побутові підприємства
	
	
	
	


 25. Підприємства обслуговування населення
	За типом діяльності
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Відділення поштового зв’язку
	1
	1
	1
	1

	Ветеринарна дільниця 
	1
	1
	1
	1

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


26. Послуги зв’язку
	 
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	Кількість телефонізованих населених пунктів
	            2
	            2
	2 
	2

	Абонентів
	           99
	          99
	99
	99

	Радіоточок
	
	
	
	


27. Житлово-комунальне господарство
	Назва підприємства
	На
01.01.2007 р.
	На
01.01.2008 р.
	На
01.01.2009 р.
	На
01.01.2010 р.

	
	
	
	
	


28. Охорона здоров’я
	 
	на 01.01.2010
	в них:
працівників
	форма власності

	
	кількість закладів
	ліжок, відвідувань
	
	

	Медичні заклади
	2
	
	4
	комунальна

	в т.ч.
	
	
	
	

	- поліклінік 
	
	
	
	

	- лікарень
	
	
	
	

	- амбулаторій
	
	
	
	

	- диспансери
	
	
	
	

	- ФАП
	2
	
	4
	комунальна

	- аптека
	
	
	
	


29. Освіта
	 
	на 01.01.2010

	
	кіль-кість
	розрахун-кова кіль-кість місць
	в них:
	форма власності

	
	
	
	вчителів, вихователів
	учнів, дітей
	

	Вищі навчальні заклади
	
	
	
	
	

	Школи
	1
	198
	12
	61
	комунальна

	в т.ч.: ЗОШ І-ІІІ ст.
	1
	198
	12
	61
	комунальна

	ЗОШ І-ІІ ст.
	
	
	
	
	

	ЗОШ І ст.
	
	
	
	
	

	Шкіл-інтернатів
	
	
	
	
	

	Гімназій (колегіумів)
	
	
	
	
	

	Діючих дошкільних закладів
	
	
	
	
	

	Приміщень недіючих
	 
	 
	 
	 
	 

	- шкільних закладів
	
	
	
	
	

	- дошкільних закладів
	
	
	
	
	


 30. Закладів культури
· Будинки культури –   1
· Театри –  
· Бібліотеки–   1
· Музеї –  
31. Спортивні заклади та споруди 
відсутні
32. Основні історичні та історико-архітектурні пам’ятки
2 пам’ятники загиблим воїнам (в с.Надеждине та с.Волна),
2 братські могили (в с.Надеждине та с.Волна)
33. Соціально-економічні проблеми і пропозиції 
стосовно їх вирішення
Капітальний ремонт водопровідної мережі в т.ч. 2 вежі Рожновського, капітальний ремонт доріг, капітальний ремонт Надеждинського сільського клубу
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